گزارشی کوتاه از آکسیون در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اعتراض به اعدام فعالین سیاسی کرد و حملات موشکی به احزاب کردی و در دفاع از اعتصاب سراسری در کردستان چهارشنبه ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸ / ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ - بروکسل

در پی اعدام سه فعال سیاسی کرد رامین حسین‌پناهی، زانیار و لقمان مرادی در سحرگاه ۱۷ شهریور و متعاقباً حمله‌ی موشکی جمهوری اسلامی به مقر دو حزب کرد در خاک کردستان عراق و کشتار برخی از فعالین این احزاب، روز چهارشنبه ۲۱ شهریور در منطقه‌ی کردستان اعلام اعتصاب عمومی شده بود.